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Na svoji poti k 
tebi sem pogosto 

izgubljen, ne vem, 
kje sem in ne vidim 

jasno cilja svoje 
poti. Včasih mi 

zmanjka poguma 
in moči, ne morem 
več naprej. Najraje 

bi se ustavil in 
odnehal. Daj, da 
v mojem srcu ne 

ugasne zvezda, ki 
me bo varno vodila 

k tebi, ki edini 
moreš potešiti moje 

hrepenenje.
Učlovečeno Dete, 

otrok v jaslih, 
v katerem je 

zasijala Očetova 
slava, bodi moja 
zvezda vodnica, 
da v življenju ne 

zgrešim prave 
poti. To te prosim 

z brezmejnim 
zaupanjem, ker 
si ti postal eden 

izmed nas in 
poznaš naše 

potrebe in želje nas 
vseh. Amen.

OZNANILA

MODRI IN »MODRI« 
V prvem tednu meseca januarja je praznik sve-
tih Treh kraljev ali modrih z Vzhoda. Modri z 
Vzhoda nas navdihujejo za razločevanje med 
modrostjo in »modrostjo«. Modri so bili zvezdo-
slovci, učenjaki, znanstveniki, vendar so v svoji 
modrosti znali ugotoviti, kje so meje (znanstve-
nega) uma. Znali so tudi brati božja znamenja in 
slediti božjim navdihom. Navdihovala jih je božja 
modrost. Bili so resni znanstveniki, učenjaki v 
najžlahtnejšem pomenu besede, taki,  kot je bil 
na primer pokojni dr. Jože Trontelj, predsednik 
Slovenske akademije znanosti in umetnosti. Ta-
kim umom je vredno dati vse priznanje in jim 
slediti. Dandanes je po svetu veliko vrhunskih 
znanstvenikov, ki jih pri njihovem raziskovanju 
in njihovih odkritjih navdihuje tudi vera. To so 
znanstveniki, ki znajo povezovati vero in razum. 
Po drugi strani pa se je treba varovati različnih 
»zvezdogledov« ali »lažnivih pratikarjev«, ka-
kor jih imenuje pesnik France Prešeren. Takih 
dandanes kar mrgoli po svetu in seveda tudi pri 
nas. Ni malo ljudi, ki se jim dajo voditi za nos 
in jim drago plačujejo njihove »usluge«. Izpro-
simo si božjo modrost, da bomo znali ločevati 
zrno od plev, vedeže od vedeževalcev, modre od 
»modrih«, učenjake od »učenjakov«, znanstveni-
ke od »znanstvenikov«. Za tovrstno razločevanje 
je nujno, da nenehno poživljamo svojo vero 
in poglabljamo svoje versko znanje. Odlična 
priložnost za to bo v mesecu novembru, ko bo v 
naši župniji misijon. Molimo za uspeh misijona 
in prosimo Svetega Duha za zdravo pamet.     

J. I.

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



MARIJA, SVETA BOŽJA MATI;
NOVO LETO - DAN MIRU, 1. januar
Bog nas spremlja na vseh poteh – te Božje obljube 
ne moremo omejiti na določen prostor in čas.
To pomeni, da dam Bogu prostor in čas, da to skriv-
nost vključim v svoje življenje. Da dam priložnost 
svojim sanjam, zaupam svojemu  hrepenenju in naj-
dem pogum, da vedno znova vstanem. 
S tem pa ni mišljeno aktivno delovanje, ampak naše 
bivanje, naša življenjska drža in odnos do življenja.
Kaj to pomeni, nas lahko nauči Marija. Ničesar ni 
storila, je le živela – in prav zato se je v njej lahko 
rodil Bog, dobil roke, noge, obraz in postal človek.
Preprosto sem lahko vedno pripravljen za božji klic, 
za njegov poseg v moje življenje. Ustavim se, pogle-
dam na Boga in pustim, da se mi približa, ter rečem 
»da« – poln dvomov, poln upanja in poln ljubezni. 
V hrepenenju po tem, česar še ni, iščem, upam, 
pričakujem. Prisluškujem, gledam, poskušam razu-
meti, poskušam na novo, pustim se dotakniti – in 
premakniti. Svojo pot hodim v imenu tistega, ki me 
spremlja. Preizkušam življenje, ker mi je  nekdo to 
obljubil. Ne prodam živosti samo zato, ker bi bilo 
brez čustvenih pretresov lažje in ceneje. Pustim se 
dotakniti do tveganja, da bom ranjen. Kdor pusti, da 
se ga dotakne božična božja skrivnost, temu se od-
pre nov življenjski program – na videz pomembno 
postane nepomembno. Nebistveno naenkrat pos-
tane bistveno. Pripravljen je na to, da se mu podrejo 
vsi načrti, ker je v njegovo življenje prodrlo nekaj 
novega in večjega. Želim vam, da bi se z novim ko-
ledarskim letom tudi za vas začelo nekaj povesem 
novega – ne zgolj na koledarju, temveč v vas!
GOSPODOVO RAZGLAŠENJE - 
SVETI TRIJE KRALJI, 6. januar
Blaženi Anton Martin Slomšek je o Modrih zapisal: 
»Modrim se je prikazala čudovita zvezda. Takoj so 
šli na pot, dokler ga niso našli. Če bi se dandanes 
prikazala takšna zvezda, bi ravnali kot trije modri 
ali kot prebivalci Jeruzalema? To je lahko spoznati. 
Na cerkvenem stolpu je zvezda, ki naznanja: tukaj 
je hiša kralja. V vsakem cerkvenem stolpu zvonijo 
zvonovi, ki so enaki glasu angela: Oznanim vam ve-
liko veselje. Tisti, ki ljubijo Boga, hitijo. Posvetni pa 
so brezbrižni, da bi našli Jezusa, kot bi hoteli reči: 
Imamo ga že! Ali: Ne potrebujemo ga!« 
JEZUSOV KRST, 12. januar
Jezusov krst nas vedno spominja tudi na naš krst. S 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

28. januar -
TOMAŽ AKVINSKI

 

Tomaž Akvinski se je 
rodil na gradu Rocca-
secca v mestecu Aquino 
okoli leta 1225. Bil je 
plemiškega rodu. Vzga-
jali so ga benediktinci 
na Montecassinu. Med 
študijem filozofije v Nea-
plju je leta 1243 stopil med 
dominikance, čeprav se 
je družina močno upirala 
tej Tomaževi odločitvi. Ko 
je končal študij v Kölnu, 
kjer je bil pod vodstvom 
slavnega učitelja sv. Alber-
ta Velikega, je postal pro-
fesor teologije v Parizu in 
v Viterbu. V tem obdobju 
se je poglobil v Aristotelov 
nauk in začel pisati svoje 
najbolj znano delo Suma 
teologije, v katerem je s ve-
liko lahkoto, enostavnost-
jo in gotovostjo razjasnil 
temeljna vprašanja odno-
sa vere in razuma, odnosa 
med otipljivo stvarnostjo 
in umom, med telesom in 
dušo, kakor tudi problem 
obstoja Boga. Zahvaljujoč 
svoji genialnosti je postal 
cerkveni učitelj. Umrl je 
leta 1274 v samostanu 
Fossalta.



tem zakramentalnim dejanjem, s krstom, se za  nas 
zgodi nekaj velikega. Sv. krst nas namreč očiščuje 
grehov (izvirnega greha in vseh pred krstom stor-
jenih grehov!), hkrati pa nas tudi prerodi za po-
sinovljene božje otroke. Pri krstu smo deležni 
božje narave, postali smo tempelj Svetega Duha 
in sodediči s Kristusom. Sv. krst je temelj našega 
krščanskega življenja in vrata k življenju v Svetem 
Duhu. S krstom se včlenimo v Cerkev in postanemo 
deležni njenega poslanstva.
Kako pomemben je krst za naše zveličanje, potrjuje Je-
zus, ki pravi: »Kdor bo veroval in bo krščen, bo zveličan, 
kdor pa ne bo veroval, bo obsojen!« (Mr 16,16). 
Vendar krst ni konec, ampak šele začetek 
odrešenjskega procesa. Po krstu nas Bog vabi na-
prej! Tako moramo tudi kristjani iz krsta rasti v 
novo življenje. Dejansko: biti krščen pomeni vsto-
piti v proces umiranja staremu grešnemu človeku 
ter vstati  in rasti v Jezusovo življenje v moči Sve-
tega Duha. Božje življenje, ki izvira iz zakramenta 
sv. krsta, ni nek dodatek k našemu vsakdanjemu 
življenju, marveč zadeva vse naše bitje; preoblikuje 
nas v najglobljem pomenu.
3. NEDELJA MED LETOM - NEDELJA 
SVETEGA PISMA, 25. januar
Nedelja Svetega pisma naj bo zahvala za Gospodov 
dar, da nam ”razlaga pismo”, prav kakor je praz-
nik Svetega Rešnjega telesa zahvala za dar, da nam 
”lomi kruh”. Misel iz nove evharistične molitve pri 
mašah za različne potrebe nas postavi pred Emavs, 
pred učenca, ki sta prepoznala Jezusa po lomljenju 
kruha, pred učenca, ki sta se vprašala tudi v našem 
imenu: Ali ni najino srce gorelo v nama, ko nama je 
po poti govoril in odpiral Pisma? Naj tudi nedelja 
Svetega pisma pomaga, da ne bi ostajali brezbrižni, 
da bi tudi naše srce zagorelo, da bi prepoznavali Je-
zusa in globoko zajeli iz odprtih zakladov Svetega 
pisma! V sodelovanju s Svetopisemsko družbo smo 
pripravili ugodno ponudbo Svetih pisem. Vabljeni 
k nakupu. Večerno sv. mašo bo daroval prof. Sve-
tega pisma stare zaveze dr. Marijan Peklaj.

V okviru priprav na misjon v novembru 2015 bomo 7. 
januarja pripravili okroglo mizo o misijonu, na kateri 
bomo imeli v gosteh župnika, ki sta v iztekajočem se 
letu imela misijon. Naša gosta bosta g. Peter Koko-
tec, župnik iz Črnomlja, in g. Matej Nastran, župnik 
iz Škofje Loke, ter morda še kdo. Okrogla miza bo v 
župnijski dvorani ob 19.45. Vabljeni.

Tomáš Sedláček: 
EKONOMIJA 
DOBREGA IN ZLA
Sedláček daje ekonomiji 
novo razsežnost, doseg 
in razmah. Prepleta jo 
s filozofijo, umetnost-
jo, religijo in sodobno 
filmsko produkcijo ter 
jo vzame iz oklepa zgolj 
tehnične analize. Po-
pelje nas na pustolovsko 
potovanje h koreninam 
naše civilizacije. Z zgledi 
starih Sumercev, Hebrej-
cev, antičnih mislecev in 
Descartesa nam pokaže, 
kako navdihujoče 
je spremljanje spre-
memb v človekovem 
samospraševanju s 
stališča ekonomije, če 
je slednja postavljena 
v širši kontekst. Zaradi 
avtorjeve razgledanosti, 
poglobljenega znanja in 
berljive obdelave je kn-
jiga enkratna priložnost, 
kako spoznati naš čas, 
samega sebe in svoj od-
nos do gmotnih dobrin 
in duhovnih vrednot.

         knjiga meseca

                  misijon 2015



DUHOVNE VAJE  STAREJŠIH
Tudi starejša zakonska skupina se 
je podala na tridnevne duhovne 
vaje, da bi si nabrali novih moči za 
življenje. Duhovne vaje je vodil g. 
Jože Zupančič, lazarist z Mirenskega 
gradu. V ponedeljek nas je preda-
vatelj uvedel v razmišljanje z mislijo: 
Bodi to, kar si, kot človek. Bodi to, kar 
si, kot kristjan. Bodi to, kar si, tudi 
ko si star. Škof Gnidovec je v pastirs-
kem pismu poudarjal, naj bomo dobri 
kristjani, usmiljeni in Bogu vdani in 
zvesti, kakor nas je učil Jezus. Papež 
Frančišek pa pravi, naj se damo voditi 
Svetemu Duhu, ki je neizčrpen vre-
lec božjega življenja, pot ljubezni in 
odpuščanja. V torek so nam predsta-
vili dejavnosti v domu Sv. Jožefa v 
Celju. Prirejajo veliko različnih du-
hovnih vaj, tečajev kuhanja, šivanja, 
učenja jezikov in podobno, imajo pa 
tudi dom za ostarele, ki je zelo lepo 
urejen. Zvečer smo se udeležili pre-
davanja nadškofa dr. Stresa; naslov 
predavanje je bil »Ali je verovati neu-
mnost?«. Kardinalova dvorana s 500 
sedeži je bila napolnjena do zadnjega 
kotička.V sredo smo odšli na romanje 
v Črešnjevec pri Frankolovem. Cer-
kev, zgrajena v baročnem stilu, je 
posvečena rožnovenski Materi Božji. 
Njej smo izročili naše prošnje: za 
domovino in razsvetljenje, za naše 
družine, za trpeče, bolne in osam-
ljene ter za mir. Naše bivanje pri sv. 
Jožefu smo zaključili s sveto mašo v 

kapeli in z zahvalno pesmijo. Bili smo 
zadovoljni, saj smo bili vsi kot ena 
velika družina. Duhovno obogateni 
smo se poslovili od Jožefovega hriba 
in se napotili proti domu.

Marija G.
MIKLAVŽEVANJE
Letos je Miklavž obiskal najprej 
starejše, potem otroke, nazadnje pa še 
ministrante, pevce in člane Vere in luči. 
Miklavža smo pričakali z dramsko igri-
co, ki jo je pripravila otroška dramska 
skupina. Medtem ko je otroke Miklavž 
obdaroval, se je pri starejših nekoliko 
zadržal z najrazličnejšimi vprašanji o 
poznavanju Cerkve in naše dežele. Pri 
tem mu je pomagal »starejši« angel. 
Hvala vsem, ki ste sodelovali in soo-
blikovali letošnja Miklavževa srečanja.

MIKLAVŽ PRI ”LUČKAH”
Decembrsko srečanje skupine Vera in luč 
sta zaznamovala dva glavna vsebinska 
poudarka: advent kot pričakovanje božiča 
in sveti Miklavž. O božiču smo razmišljali 
kot o času, ko naj bi se še posebej trudili s 
svojimi dejanji podarjati Jezusa drug dru-
gemu. To lahko storimo na mnoge načine, 
saj ima vsak svoj edinstven pečat Jezuso-
ve ljubezni, katero skuša podarjati in izka-

              župnijsko dogajanje



zovati sočloveku. Tako »lučkarji« kot nji-
hovi prijatelji izžarevajo Jezusovo obličje, 
katerega bistvo je ljubezen, odpuščanje in 
usmiljenje. Še posebej skupina Vera in luč 
opominja na to, da Jezus gleda naše srce 
in ne zunanjost, sposobnost, talente, poz-
nanstva, predsodke, omejenost, grešnost 
…  Opominja nas, da je še posebej navzoč v 
majhnih, neukih, nebogljenih in ponižnih 
… Le če gledamo v srce, bomo v vsakem 
našli jasli, dete Jezusa, ki hrepeni po naši 
pozornosti, našem času, po občestvu z 
nami, naši ljubezni, naklonjenosti ter us-
miljenosti. Glede na to si je pri ustvarjalni 
delavnici  vsak od nas naredil dete Jezusa 
v jaslih, narejenih iz orehove lupine, ki 
nas bo spominjal na Jezusa v našem srcu 
ter v srcu sočloveka. Po maši smo si ogle-
dali igro o darežljivosti svetega Petra, ki 
nam jo je uprizorila mladinska dramska 
skupina. Nato pa smo le dočakali prihod 
Miklavža, ki nas je vse pohvalil in obda-
ril. Lučkarji so se ga zelo razveselili, eni v 
vlogi obdarjenih, drugi v vlogi parkeljnov. 
Nazadnje pa smo se zopet za eno leto po-
slovili od Miklavža. 

S. Ž.
ADVENTNO ROMANJE
V soboto, 13. decembra, smo se s tremi 
avtobusi skupaj z romarji iz Zadobrove 
zgodaj odpravili na Solnograško. 
Dežela številnih jezer Salzkammergut 
nas je pričakala v soncu. V prijetnem 
mestu Mondsee smo si ogledali bazi-
liko sv. Mihaela s številnimi baročnimi, 
črno-zlatimi oltarji, ki prikazujejo od-
lomke svetega pisma. Na vrhu močno 
nenavadnega glavnega oltarja, zazna-
movanega s številnimi relikvijami, bedi 
sveti Mihael. Gotski detajli in velikost 
bazilike nemo pričajo o tem, da je bil 
tu nekoč benediktinski samostan. Po-
vezujejo ga z legendo o svetem Egidiju 
(Tilnu). Pot nas je vodila v St. Gilgen, 
rojstni kraj matere skladatelja Wolf-
ganga Amadeusa Mozarta, kjer smo 
imeli v župnijski cerkvi sveto mašo. To-
plo sporočilo našega pridigarja g. Jožeta 
Drolca je bilo, da si moramo v vrvežu 
neštetih opravil znati vzeti čas zase, za 
svoje najbližje, za Boga.
St. Wolfgang nas je že čakal v nežnem 

mraku. Mestece je žarelo v svoji lepoti. 
Na jezeru so prižgali svetilko miru. Kraj 
in jezero se imenujeta po škofu, sve-
tem    Wolfgangu. Leta 972 je postal 
škof v Regensburgu. Z metom sekire je 
določil prostor za novo cerkev, ki sedaj 
hrani njegove relikvije in smo jo tudi 
obiskali. Je priprošnjik  za številne bo-
lezni. V zraku je plaval opojni vonj ci-
meta, praženih mandljev, toplega čaja 
ter kuhanega vina. Obvezen spominek  
je skodelica,  v kateri ga spiješ. Pokazali 
ali podarili ga bomo svojim najdražjim. 
Dobro vzdušje, vesele trenutke, mirne 
in prijetne občutke pa bomo še dolgo 
nosili v svojih srcih.       

N. Z.
»SV. JOŽEF« SPET DOMA
Ko smo v soboto 13. decembra »vrnili« 
kip sv. Jožefa v Karmel na Sori, so ses-
tre zapisale naslednje besede: »…včeraj 
je bil za nas dan veselja. Ne samo zato, 
ker se je ’domov’ v karmel vrnil kip sv. 
Jožefa s Sela, ampak zato, ker se je vr-
nil v neizmerni lepoti, ki je bila prej 
zakrita. Ne vem, kako naj vam izrazim 
našo hvaležnost. Z molitvijo za vas in 
za vaše župnijsko občestvo pa - če boste 
le želeli in mogli priti - s povabilom na 
blagoslov, takoj ko bo čas ugoden (tudi 
vreme). Se bomo skupaj dogovorili za 
datum in za način ... Želim vam blago-
slova v teh adventnih dneh, za božič pa 
radosti, ki jo more dati samo učlovečeni 
Gospod ... hvaležna s. Ivana v imenu 
vse skupnosti.« Vsekakor se bomo v 
bližnji prihodnosti odpravili v karmel, 
da se »poslovimo« od sv. Jožefa in se 
mu priporočimo za blagoslov v življenju 
pa tudi v gospodarskih zadevah naše 
župnije. 



ZVEZDICA ZASPANKA
Natanko na stoletnico rojstva humorista 
Franeta Milčinskega Ježka je župnijska 
dramska skupina Polna luna uprizorila 
njegovo igro Zvezdica Zaspanka. Tudi to-
krat je bila župnijska dvorana premajhna 
za številne gledalce, ki so z navdušenjem 
spremljali odlično izvedeno predstavo. 
Dramska skupina je v letošnjem letu 
zaznamovala že 20. obletnico delovanja.

BOŽIČNI KONCERT
V nedeljo, 28. decembra, bodo po 
večerni sv. maši domači pevski zbori 
(otroški, mladinski in mešani) priredili 
krajši božični koncert. Lepo vabljeni.
KOLEDOVANJE 2015
Trikraljevska akcija s koledovanjem bo v 
naši župniji potekala v nedeljo, 4. janu-
arja 2015. Koledniki bodo najprej sode-
lovali pri sv. maši ob 10.00, potem pa vas 
bodo obiskali. Uvodno srečanje za koled-
nike bo v soboto, 3. januarja, ob 10.00 v 
dvorani. Tu se bomo dogovorili o vsem 
potrebnem v zvezi s koledovanjem. K 

sodelovanju vabimo tudi študente oz. 
starejše za spremljanje kolednikov. Tisti, 
ki želite, da vas koledniki obiščejo, se pri 
verskem tisku  v cerkvi vpišite v seznam. 
Vsem, ki boste kolednike sprejeli in ob-
darovali, iskren Bog povrni.
SKUPINA ABRAHAM
»Ustvarjalni ogenj je v vsakem človeku.« 
O tem nam bo 8. januarja  ob 19.30 v 
župnijski dvorani spregovorila psiholo-
ginja Silva Matos. Lepo vabljeni.
PREDSTAVITEV ZAVODA PELIKAN
S predstavniki zavoda Pelikan, ki de-
luje v okviru Slovenske Karitas in je od 
septembra 2014 v kaplaniji, se bomo 
srečali v ponedeljek, 26. januarja, ob 
19.45 v župnijski dvorani. Predstavili 
in seznanili nas bodo s svojim delom in 
programi. Vabljeni.
SLOVENKA LETA 2014
Med nominiranke za Slovenko leta 2014 
v okviru akcije revije Jana se je uvrstila 
tudi naša župljanka Sonja Pungert-
nik. Sonja je prepričana, da je bila slepa 
poslana na svet z namenom. Nikoli ni gle-
dala na to, kaj bodo drugi naredili zanjo, 
temveč kaj bo družba z njo pridobila, zato 
ozavešča ljudi o invalidih, njihovih spo-
sobnostih in talentih – tudi v mesečni 
oddaji Luč v temi na radiu Ognjišče, ki jo 
vodi že sedemnajst let. Zaposlena je pri 
jezuitih v Ignacijevem domu duhovnosti, 
kjer s patrom Ivanom Platovnjakom vodi 
šolo odpuščanja. Moč ji dajejo družina, 
vera in ljudje. »V največje veselje mi je,« 
pravi, »ko ljudje ob meni pozabijo, da ne 
vidim – takrat sem samo Sonja.« Zanjo 
lahko glasujete tako, da pošljete SMS s 
ključno besedo: SLOVENKA 7 na 4567. 
Akcija poteka do vključno 15. 1. 2015. 
DOGODKI V LETU 2015
7. februar: celodnevno češčenje SRT
14. marec: postno romanje
21. april: škofjeloški pasijon
od 25. aprila do 2. maja: romanje v Grčijo
17. maja ob 10.00: prvo sv. obhajilo
od 29. junija do 4. julija: oratorij
od 5. do 10. julija: Sečovlje
10. oktobra ob 10.00: birma

           dogodki 



Pavel Bizjak

V mesecu decembru ni bilo nobenega krsta.

+Štefan Mihalič, 10M (Mihaličevi)/+Marija Mihalič, 
10M (Mihaličevi)/+Pavel Bizjak, 1M (Vida Mujdrica)

Za cerkev (nova okna): 54 € (n. n.), 40 € (B. J. J.), 55 
€ (n. n.); za rože: 20 € (M. H.); 38 sv. maš za duše v 
vicah (zbrano iz darov za naše rajne)   
Vsem darovalcem Bog povrni!

1. 1. - za uspeh misijona /8. 1. - svetopisemska sku-
pina /15. 1. - Karitas /22. 1. - v tišini / 29. 1. - molit-
vena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

4. jan. - 2. nedelja po božiču

   800       1b.   Mojca Tomažič		
	            2b.	 Štefan Bahun
1000	    1b.	 Nataša Kunc
	   	2b.	 Borut Pirman 
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M. 
		  2b.	 Maks Sotošek

11. jan. - Jezusov krst
   800     1b.    Sandi Parkelj  		
	           2b.    Lidija Kranjc
1000	   1b.    Klavdija Rudolf
		  2b.	 Martin Plut
1900	    1b.	 Marjeta Snoj
	            2b.	 Janja Groznik

18. jan. - 2. nedelja med letom
  800     1b.    Andrej Kocjančič  		
	           2b.   Angelca Novak
1000	   1b.    Tatjana Mihoci
		  2b.	 Marijan Kuhelj
1900	    1b.	 Darja Gale
	            2b.	 Kati Rupnik

25. jan. - 3. ned. m. l., svetopisemska                        
  800       1b.    Olga Vrbošek		
           2b.	 Marija Grad
1000	    1b.	 Viki Vertačnik
		  2b.	 Urška Vintar
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M.
		  2b.	 Janja Groznik

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
Jezusov krst (11. 1.), priprava v 
četrtek, 8. 1., ob 1930.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



   JANUAR - PROSINEC

             koledar dogodkov

1 čet Marija Božja mati, novo leto
2 pet Bazilij in Gregor, škofa, cerkvena učitelja
3 sob Ime Jezusovo 

4 ned 2. nedelja po božiču; Angela, redovnica
Beseda je meso postala in se naselila med nami (Jn 1,1-18) 

KOLEDOVANJE

5 pon Simeon, puščavnik; sveti večer BLAGOSLOVITEV IN POKADITEV

6 tor Gospodovo razglašenje; Gašper, Miha, Boltežar
Z vzhoda smo se prišli poklonit kralju (Mt 2,1-12) 

7 sre Rajmund, duhovnik OKROGLA MIZA O MISIJONU

8 čet Severin, opat SKUPINA ABRAHAM

9 pet Julijan, mučenec ML. ZAKONSKA SKUPINA

10 sob Gregor Niški, škof

11 ned Jezusov krst; Pavlin Oglejski, škof 
Nebeški Oče razodene, da je Jezus njegov sin (Mr 1,7-11) 

MAŠA S SODELOVANJEM 
DRUŽIN/KRSTI/DAROVANJE

12 pon  Tatjana (Tanja), mučenka SREČANJE KARITAS

13 tor Veronika, devica SREČANJE BRALCEV BOŽ.BES.

14 sre Oton (Odon), redovnik
15 čet Pavel, puščavnik ST. ZAKONSKA SKUPINA

16 pet Bernard, mučenec
17 sob Anton (Zvonko), puščavnik 3. ZAKONSKA SKUPINA

18 ned 2. nedelja med letom; Marjeta Ogrska, redovnica 
Prva dva učenca govorita z Jezusom (Jn 1,35-42) 

19 pon Makarij, opat PREDSTAVITEV ZAVODA PELIKAN

20 tor Fabijan in Boštjan, mučenca
21 sre Neža (Agnes, Janja), mučenka SVETOPISEMSKA SKUPINA

22 čet  Vincencij, mučenec ŽPS

23 pet Henrik, duhovnik
24 sob Frančišek Saleški, škof in cerkveni učitelj

25 ned 3. nedelja med letom; Spreobrnjenje apostola Pavla 
Spokorimo se in verujmo evangeliju (Mr 1,14-20) 

SVETOPISEMSKA NEDELJA

26 pon Timotej in Tit, škofa PREDSTAVITEV NEW YORKA

27 tor Angela Merici, ust. uršulink
28 sre Tomaž Akvinski, cerkveni učitelj
29 čet Valerij, škof
30 pet Martina, mučenka PAVLOVA ZAKONSKA SK.

31 sob Janez Bosco, ustanovitelj salezijancev 


